PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado do Mato Grosso do Su!

2. U-mm: s

DECRETO NO 1846/99 de 08 de novembro de 1999

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo-Ms., no uso
das atribuiçöes legais e, especialmente aquela consubstanciada no artigo 53,
I, da Lei Orgànica do Municipio,

DECRETA:

Art. 1 0  - Ficarn exonerados dos cargos em comissäo para que foram
riomeados Os servidores constantes do Anexo I, que flea fazendo
parte integrante e indissociàvel deste Decreto.

Art. 2 0 	Este decreto entraré em vigor na data da sua publicacào, ficando
revogadas as disposiçôes enicontrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do
Sul, aos oito dias do mês de novembro do ano de urn mil novecentos e
noventa e nove.

.FsJo&

It  0

KL. EBER 	ADEsOU4 Ca..cLtA r.o flcnw'.
t

PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICAO FOR
AFixAcAo EM22L.!L11 9.i

Av. üirnpo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CE!' 79.980-000 - CGC(Mfl 03.741.68310001-26

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ks

Estado de Mato Grosso do Sul

ANEXO I

Parte indissociâvel do Dec. N° 1846/99 de 08/11/99

NOME CARGO SIMB

Adelaine Aparecida Soares Sec. Mun. de Finanças DA -1

Lupércio Ariano Tel Dir. Depto. de Material e Patrim. - DAS-2

Graziela Moura de Souza Assessora de Comunicaçao Social DAS-3

Ar. Canzpo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000- CGC(MF) 03.741.683/0001-26

I